--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ: 05.363.023/0001-84 - Complexo Administrativo, nº 998 – Santo Antônio – 68.675-000 – Mãe do Rio, Pará, Brasil.
prefeituramedori@hotmail.com

LEI MUNICIPAL Nº 711, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE “PAULINA MARIA SANTANA DA SILVA” À CRECHE,

LOCALIZADA NO BAIRRO BOM JESUS, NO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO – PARÁ, O SR. JOSÉ VILLEIGAGNON RABELO

OLIVEIRA.

FAZ SABER, em cumprimento ao artigo 25º da Lei Orgânica Municipal e artigo 73º, inciso III do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Mãe do Rio, aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1º - Fica Denominada de PAULINA MARIA SANTANA DA SILVA à Creche Municipal,

localizada no Bairro Bom Jesus, no Município de Mãe do Rio.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

________________________________________

JOSÉ VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO – PARÁ

CPF Nº 210.856.332-68

mailto:prefeituramedori@hotmail.com

		2021-12-22T14:13:36-0200
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268